
PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 85237747

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 489,00 RON - 489,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TVA 1
1 FAINA ALBA KG 30,00 4,10 123,00 11,07 2 FAINA DE MALAI KG 10,00 3,90 39,00 3,51 3 OREZ KG 20,00 6,30 126,00 11,34 4 SARE KG 25,00 2,60 65,00 5,85 5 MARGARINA BUC 20,00 6,80 136,00 12,24 TOTAL 489,00 44,01
